平成 29年３月 23日

各 位

会 社 名 フ ル テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

社長執行役員
古野 重幸

（コード番号：6546 東証市場第二部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員

管理本部長
田中 康之

（ TEL. 011－222－3572）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29年３月 31日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動が見込まれますので、お知らせいたします。

記

１．異動予定日

  平成 29年３月 31日

２．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所市場第二部への新規上場に伴うオーバーアロットメントによる売出しに関

連して、古野重幸が貸出した株式が平成 29 年３月 31 日に返却されることにより、主要株主に異動が発

生する見込みです。

３．異動した株主の概要

 ① 氏 名 古野 重幸

 ② 住 所 北海道札幌市豊平区

 ③ 当 社 と 当 該 株 主 の 関 係 当社代表取締役社長

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

  属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 29年３月 22日現在）
－

4,322個

（432,200株）
8.31％ 第２位

異  動  後

（平成 29年３月 31日現在）
主要株主

6,000個

（600,000株）
11.18％ 第２位

 平成 29年３月 22日現在の発行済株式総数              5,200,000株

平成 29年３月 31日現在の発行済株式総数（見込み）         5,367,800株

    平成 29 年３月 31 日現在の発行済株式総数（見込み）には、平成 29 年３月 30 日の第三者割当増資による増加株式

167,800株を加味しております。

５．今後の見通し

特記すべき事項はございません。

以 上